PORTARIA TRT EJUD Nº 01/2021
                                         João Pessoa, 30 de novembro de 2021

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com o PROAD nº 30269/2021,

R E S O L V E

                                    I - Arbitrar, o pagamento de 3 1/2 (três e meia) diárias a servidora

DÉBORA CRISTINA BARBOSA DA SILVA, requisitada, FC-06 - Chefe do Núcleo de
Jornalismo e Mídias Sociais, lotada na Assessoria de Comunicação Social - ACS, em razão
de seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Florianópolis/SC para
participar do curso "A Importância da utilização das redes sociais e da tecnologia na
melhoria do relacionamento e prestações de serviços ao cidadão, como forma de
viabilização e transparência na gestão pública", no dias 09 e 10 de dezembro de 2021,
conforme PROAD nº 27749/2021.

                                   II - O deslocamento da servidora ocorrerá no dia 08 de dezembro de
2021 e o retorno no dia 11 de dezembro de 2021, em virtude do horário de início e término
do curso.

                        III - Autorizar o adicional de deslocamento, nos termos da Resolução CSJT
nº 124/2013 (na sua redação atualizada) e do Ato TRT SGP nº 166/2019, a ser liquidado
pela Secretaria de Planejamento e Finanças.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
  Desembargador Diretor da EJud13

	Ir para página 1

		2021-11-30T14:09:32-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO